
 

 

Základní škola a Mateřská škola, Měník, okres Hradec Králové 

Měník 16,503 64 Měník, IČO: 71006176 

 tel: 734 860 731 (ZŠ), 725 081 288, 734 860 631 (MŠ) 

www.zsmenik.cz, reditel@zsmenik.cz 
 

 
ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 
 

Tyto zásady se vztahují na praktické dodržování práva na soukromí z hlediska ochrany osobních 

údajů v souvislosti s Vaší návštěvou webových stránek provozovaných Základní školou  

a Mateřskou školou Měník, okres Hradec Králové, Měník 16 (dále jen škola). 

 

Nepřebíráme však odpovědnost za obsah a uplatňování ochrany soukromí na jiných webových 

stránkách, na které na našich stránkách odkazujeme. 

 

Škola plně respektuje Vaše právo na soukromí a neshromažďuje žádné osobní údaje o Vás, pokud 

jste k tomu nedal(a) informovaný souhlas.  

 

Škola neshromažďuje žádné údaje, které by mohly identifikovat návštěvníky školních webových 

stránek. To se netýká informací, které sdělujete aktivně a dobrovolně, například prostřednictvím 

e-mailů, elektronických žádostí nebo při použití webových formulářů, z kterých je patrný účel 

použití Vámi uvedených osobních údajů.  

 

Žádná informace, kterou poskytnete prostřednictvím webových stránek organizace, není bez 

Vašeho souhlasu zpřístupněna třetí straně a organizace ji použije pouze pro účely, pro které jste ji 

poskytl(a).  

 

Při zpracování osobních údajů škola dbá na dodržování zásad zabezpečení  

a důvěrnosti zaručující soulad s Nařízením EU č. 2016/679 o ochraně osobních údajů (GDPR)  

a s ostatními obecně závaznými předpisy upravující oblast ochrany osobních údajů. 

 

Škola zpracovává osobní údaje ve veřejném zájmu a v nezbytném rozsahu pro plnění povinností 

vyplývajících ze školského zákona a dalších obecně závazných právních předpisů. Škola dále 

pořizuje záznamy ze školních akcí, které publikuje na svém webu www.zsmenik.cz.  

 

OÚ jsou předávány pouze zákonem stanoveným osobám včetně předávání OÚ do jiných států. 

 

http://www.zsmenik.cz/
http://www.zsmenik.cz/


Každý má možnost podat na způsob zpracování OÚ stížnost u dozorového úřadu a má právo 

požadovat od školy přístup k osobním údajům, jejich opravu, výmaz, přenos OÚ, omezení 

zpracování a má právo vznést námitku proti zpracování OÚ. 

 

SPRÁVCE OÚ 

 

Základní škola a Mateřská škola Měník, Měník 16, 503 64 Měník 

IČ: 71006176 

DS: xapmpq9 

telefon: 734 860 731, 725 081 288 

e-mail: reditel@zsmenik.cz 

 

POVĚŘENEC PRO OÚ: 

 

Ing. Lenka Skalická 

tel: 731 719 977 

e-mail: pocidlinsko@seznam.cz 

mailto:reditel@zsmenik.cz
mailto:pocidlinsko@seznam.cz

